序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价(元) 合价(元)

1 大米 和粮溢田有机
真空袋装当年粳米

珍珠米 规格：5千克/袋 9532 41 390812

2 食用油 联兴压榨原香一级菜籽油 规格：菜籽油，5升/桶 9532 58 552856

真空装箱，包含绿豆 400
克、黑米400克、小米400

3 杂粮
礼品箱 谷德丰杂粮

克、玉米糁400克、荞麦
400克、黄豆400克、燕麦

4766 66 314556

400克、糯米400克。
规格：3.2 千克/箱

合 计(元) 1258224

大写：壹佰贰拾伍万捌仟贰佰贰拾肆元整 小写：1258224元

二、产品、货物质量要求及供方对质量负责条件和期限。

供方提供的产品、货物是全新的，食品是最新生产批次产品(食品生产日期在供货日期

前三个月内),并按照产品各方面标准达标，保证质量。产品、货物的质量(保质期限)和

售后服务，严格按招标文件要求及投标文件相应条款执行。产品、货物的质量和售后服务是

合同条款中供方向需方承诺的责任和义务(详见服务承诺)。

需方：郑州市金水区退役军人事务局

三、交货时间、地点、方式：供方按采购人规定时间，指定地点负责将产品、货物送至交